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Nr 53.
Ankom till riksdagens kansli den 6 april 1933 kl. 2.30 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition om anstånd för 
Norrbottens läns landsting samt Gällivare och Jukkasjärvi 
kommuner ävensom Kiruna municipalsamhälle med åter­
betalning till kronan av erlanda utskylder.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 17 mars 1933 dagtecknad proposition, 
nr 220, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av stats­
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att Norrbottens läns landsting samt Gällivare och Jukkasjärvi 
kommuner ävensom Kiruna municipalsamhälle beviljas anstånd med re­
stitution av skatt, som staten visas hava för mycket erlagt på grund av 
1930 och 1931 års taxeringar inom nämnda kommuner, till dess frågan örn 
statens skattskyldighet inom kommunerna och till landstinget för av Tra­
fikaktiebolaget Grängesberg—Oxelösund under åren 1939 och 1940 erlagd 
royalty blivit avgjord, mot det att kommunerna och landstinget åtaga sig 
att till staten gälda ränta efter fem procent örn året å den av staten för 
mycket erlagda skatten från den dag, densamma av staten gäldats, till 
den dag restitution äger rum.

I likhet med departementschefen har utskottet ansett det vara med 
billighet överensstämmande, att staten vidtager åtgärder i syfte att lätta 
det ekonomiska trångmål, vari de samhällen, varom fråga är, råkat på 
grund av de i propositionen angivna omständigheterna. Då utskottet 
ävenledes funnit sig höra förorda den utväg härutinnan, som av Kungl. 
Majit föreslagits, får utskottet alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva, att Norrbottens läns 
landsting samt Gällivare och Jukkasjärvi kom­
muner ävensom Kiruna municipalsamhälle bevil­
jas anstånd med restitution av skatt, som staten 
visas hava för mycket erlagt på grund av 1930 
och 1931 års taxeringar inom nämnda kommuner, till 
dess frågan örn statens skattskyldighet inom kommu­
nerna och till landstinget för av Trafikaktiebolaget

Utskottet.
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Grängesberg—Oxelösund under åren 1939 och. 1940 er- 
lagd royalty blivit avgjord, mot det att kommunerna 
och landstinget åtaga sig att till staten gälda ränta 
efter fem procent örn året å den av staten för mycket 
erlagda skatten från den dag, densamma av staten 
gäldats, till den dag restitution äger rum.

Stockholm den 6 april 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 52.

331027. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1933.


